
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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Най-голямата фирма в областта на 
машиностроенето и промишлеността- Арсенал“ 

АД в Казанлък, търси да назначи работници и 
специалисти със следните професионални умения: 

arsenal@arsenal-bg.com

kadri@arsenal-bg.com
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Арсеналката и лидерка на 
казанлъшките млади социалисти Мария 
Бресковска-Стоянова посрещна юбилея 

на БСП в родилно отделение в Стара 
Загора.  На 29 юли  проплака второто 

й дете, син с име Стоян. Малкото 
момченце тежи 3,600 кг и е високо 51 см. 

 Освен таткото, и каката Ивайла 
– бъдеща първокласничка, е сред 

щастливците от Седмото небе по повод 
появата на Стоян.

Честито на Мария! Да е здрава, обич и 
огромно щастие в семейството!
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Кметът Стефан Дамянов по време на подписването на 
30-годишния договор с Недко Младенов - архив 2011 г.
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Интервю с Деян Енев – публицист: 
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